
[wyroznik]Uchwała została uchylona uchwałą nr XV.106.2015 z dnia 24 września 2015
r.[/wyroznik]

 
UCHWA?A NR III.16.2014

RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie okre?lenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których w?a?cicielem lub zarz?dzaj?cym jest
Miasto Jastrz?bie-Zdrój oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorz?dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z pó?n. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r Nr 5, poz. 13 z pó?n.zm.)

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1

W uchwale Nr XIII.161.2012 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 25 pa?dziernika 2012 r. w sprawie okre?lenia
przystanków komunikacyjnych i dworców, których w?a?cicielem lub zarz?dzaj?cym jest Miasto Jastrz?bie-Zdrój oraz
warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienia si? za??cznik nr 1 do uchwa?y i nadaje mu si? tre?? jak w
za??czniku do niniejszej uchwa?y.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 27.02.2014
Opublikował w BIP: Anna Borawska
Data opublikowania: 05.03.2014 08:51
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 14.03.2016 11:55
Liczba wyświetleń: 385


